
Uchwała Nr XLIII/312/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 września 2005 roku 
 

w sprawie przekazania dotacji celowej na rzecz utrzymania dróg.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), art. 10 ust. 1 i 2, art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 ze zmianami) oraz na podstawie art. 111 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 26.11.1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 11, art. 
46, art. 47 ustawy z dnia 13.11.2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 
1986 ze zmianami) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. W związku z pozbawieniem kategorii dróg powiatowych, przebiegających na terenie miasta Ełk zgodnie z 
uchwałą Nr XLIII/311/2005 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2005r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg 
powiatowych – ulic na terenie Gminy Miasta Ełk przeznaczyć dotację celową na rzecz Gminy Miasta Ełk w 
wysokości łącznej  1 500 000,00 złotych na rzecz utrzymania dróg. 
2. Dotację celową przekazać w trzech transzach po 500 000,00 złotych w latach budżetowych 2006, 2007 i 2008, 
które uwzględnić w uchwałach budżetowych 
w w/w okresie. 
3. W celu przekazania dotacji na utrzymanie dróg służących wspólnocie samorządowej gminnej i powiatowej 
zobowiązać Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Ełk w sprawie określenia zasad 
przekazania dotacji celowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


